PAGE
2

ГЛАВА ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.07.2016 № 533
О внесении изменений в постановление Главы города от 04.02.2016 №75 «О содействии в организации и проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, депутатов Московской областной Думы»

На основании Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях  избирательных  прав  и  права  на участие  в  референдуме граждан
Российской Федерации», ст. 29 Устава городского округа Фрязино Московской области:
постановляю:

1. Внести в приложение постановления  Главы города от 04.02.2016 №75 «О содействии в организации и проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, депутатов Московской областной Думы» следующие  изменения:
1.1. В строке 6 слова «Сараев Виктор Александрович  заместитель главы администрации города - начальник управления архитектуры, капитального строительства, ЖКХ и благоустройства администрации города Фрязино» заменить словами «Залетин Дмитрий Владимирович  заместитель главы администрации - начальник управления жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства, транспорта и связи».

1.2. В строке 7 слова «начальник управления социальных коммуникаций и правовых отношений администрации города Фрязино» заменить словами «первый заместитель директора МКУ «Дирекция Наукограда» (по согласованию)».
1.3. В строке 15 слова «Шипов Димитрий Геннадьевич начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства, транспорта и связи управления архитектуры, капитального строительства, ЖКХ и благоустройства администрации города Фрязино» заменить словами «Теркулов Александр Хафизович заместитель главы администрации - начальник управления архитектуры и строительства».

1.4. В строке 16 слова «Чудновцев Игорь Владимирович заместитель начальника управления  безопасности – начальник отдела безопасности и гражданской обороны администрации города Фрязино» заменить словами «Богуславский  Игорь Владимирович заместитель начальника управления – начальник отдела безопасности управления безопасности администрации города Фрязино».

1.5. В строке 19 слова «главный инспектор организационного отдела управления социальных коммуникаций и правовых отношений администрации города Фрязино, секретарь Координационного совета» заменить словами
«заведующий организационным сектором управления организационно-правового и кадрового обеспечения администрации города Фрязино, секретарь Координационного совета».

1.6. В строке 21 слова «Кучерявенко Ольга Юрьевна главный инспектор  отдела по социальной политике управления социально-культурного развития, молодежной политики и спорта администрации города Фрязино» заменить словами «Зверев Максим Николаевич  заместитель главы администрации - начальник управления безопасности».
1.7. В строке 22 слова «начальник отдела делопроизводства и электронного документооборота управления социальных коммуникаций и правовых отношений администрации города Фрязино» заменить словами «начальник отдела делопроизводства и электронного документооборота управления безопасности администрации города Фрязино».
1.8. В строке 23 слова «Буров Сергей Глебович начальник сектора пресс-службы управления социальных коммуникаций и правовых отношений администрации города Фрязино» заменить словами «Макеев Денис Владимирович заведующий сектором пресс-службы администрации города МКУ «Дирекция Наукограда» (по согласованию)».
1.9. Строку 35 исключить.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава города
И.М. Сергеев